

Dahldorph Erhvervs Ejendomme ApS

Nr. Ørlev Bygade 5
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 41 87 81 34

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022



Søren Dahldorph Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 9. november 2020 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahldorph Erhvervs Ejendomme ApS
Nr. Ørslev Bygade 5
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 41 87 81 34

Regnskabsperiode: 9. november 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Søren Dahldorph Jørgensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 88.683, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 128.683.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. november 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		200.635
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-36.125</u>
Resultat før finansielle poster		164.510
Finansielle omkostninger	1	<u>-49.651</u>
Resultat før skat		114.859
Skat af årets resultat		<u>-26.176</u>
Årets resultat		<u>88.683</u>
Overført resultat		<u>88.683</u>
		<u>88.683</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		<u>1.195.775</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.195.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.195.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv		<u>2.270</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.270</u>
Likvide beholdninger		<u>43.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.214</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.241.989</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2020/21 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		88.683
Egenkapital i alt		128.683
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		653.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	966.027
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	57.360
Selskabsskat		28.446
Anden gæld		61.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.279
Gældsforpligtelser i alt		1.113.306
Passiver i alt		1.241.989
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2020	0	0	0
Årets resultat	0	88.683	88.683
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	88.683	128.683

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.543
Andre finansielle omkostninger	<u>39.108</u>
	<u>49.651</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 9. november 2020	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	710.440	57.360	480.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	312.947	0	0
	<u>0</u>	<u>1.023.387</u>	<u>57.360</u>	<u>480.999</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dahldorph Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 710, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.196.